проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
с. Улан-Цацык

«    »              2018 года                                                                                      №

   О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ  ОТ «18» МАЯ 2017 ГОДА №48 «О ДЕНЕЖНОМ ВОЗНАГРАЖДЕНИИ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В  СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Законом Забайкальского края от 24 декабря 2010 года  № 455-ЗЗК «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Постановлением Правительства Забайкальского края №438 от 02.12.2016 г. «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края (в редакции постановления Правительства Забайкальского края №114 от 31.03.2017 г. «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 года №438», Постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 21.12.2017 г. № 435 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Оловяннинский район» на 2018 год», руководствуясь Уставом Администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края,  Совет сельского поселения «Улан-Цацыкское»

РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в сельском поселении «Улан-Цацыкское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Улан-Цацыкское» от 18.05.2017 г. №48:
1.1. В п. 3.1 Положения цифры «3564» заменить на цифры « 3707»;
1.2. В п. 21 Положения цифры «73,4» заменить на цифры «79,4» .
2. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального обнародования (опубликования).
3. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальский край.рф.
4.  Действие настоящего решения распространяется на правоотношения с 01 января 2018 года.

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»                                                                  С.Ж. Цыренжапов
(печать Совета)